ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH ĐỒNG NAI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-KTNS                      Đồng Nai, ngày          tháng 3 năm 2024

V/v                      ố

02/2024/TT-BKHĐ

3  ăm 2 24  ủ  B         B  K

         Đ

Kí    ử : S  K           Đ     .

Ngày 06 tháng 3  ăm 2 24, B         B  K           Đ

          ố 02/2024/TT-BKHĐ                            ,  ồ  d ỡ          ứ

      ,  ấp,      ồ    ứ     ỉ     ệp  ụ     ê  m    ề  ấ                n      m

theo); C ủ      Ủ        â  dâ   ỉ    ó ý             :

Giao S  K           Đ        ủ    , p ố    p         S ,      ,

 ó   ê        ă   ứ           ố 02/2024/TT-BKHĐ  ngày 06 tháng 3  ăm 2 24

 ủ  B         B  K           Đ                           ệ    ê           ỉ

 ồ           m m    B D  ỉ    ử  ý         d             m    ề

    ./.

Nơi nhận:

-       ê

- C ủ     ,     P ó C ủ       B D  ỉ

- C    , P ó Vă  p ò    B D  ỉ   (KTNS);

  - L  : V , KTNS.

TL. CHỦ TỊCH

 T  CH NH V N  H NG

 H  CH NH V N  H NG

		2024-03-22T15:12:25+0700
	Lê Sĩ Lâm
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T15:27:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T15:27:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T15:27:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!